
 

 

 

 
 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS AKTO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2019 m. gegužės 28 d. Nr. 1S-71 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 1517 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų 

patvirtinimo“ 18.6 punktu:  

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2015 m. gruodžio 

31 d. įsakymą Nr. 1S-221 „Dėl Lengvųjų automobilių viešųjų pirkimų rekomendacijų patvirtinimo“ 

su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Direktorė Diana Vilytė 

 


